
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 146 

 

Про виплату компенсації 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі 

 

Відповідно до підпункту 10 пункту „б“ частини першої статті 34, пункту 1 

частини другої статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 № 859 „Деякі 

питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі“ (зі змінами), на підставі 

рішень про призначення/перерахунок компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі прийнятих через 

дослідно промислову експлуатацію програми „Соціальна громада“                          

ДП ІОЦ МІНСОЦПОЛІТИКИ УКРАЇНИ, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

компенсацію фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, за лютий 2026 року:  

Дзівалковській  Тетяні Миколаївні в розмірі 2409,00 грн; 

Дуднику Ярославу Сергійовичу в розмірі 2409,00 грн; 

Єфіменко Ларисі Іванівні в розмірі 2409,00 грн; 

Журбі Валентині Дмитрівні в розмірі 2409,00 грн; 

Кошовій Валентині Миколаївні в розмірі 2409,00 грн; 

Месеврі Світлані Валеріївні в розмірі 2670,26 грн; 

Оверченко Галині Василівні в розмірі 2409,00 грн; 

Пороло Миколі Миколайовичу в розмірі 2632,35 грн; 

Романченку Дмитру Ігоровичу в розмірі 2409,00 грн; 

Сидоренку Миколі Миколайовичу в розмірі 2409,00 грн; 

Скрипченку Олександру Івановичу в розмірі 1853,51 грн; 

Степанюк Світлані Леонідівні в розмірі 2409,00 грн; 

Христичу Олегу Валерійовичу в розмірі 2402,88 грн; 

Шокало Ірині Миколаївні в розмірі 379,67 грн; 



Яценку Максиму Миколайовичу в розмірі  258,11 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) забезпечити перерахування коштів на особові рахунки 

зазначених громадян. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради  Сергій ПАЗЮК  

 


